
UCHWAŁA NR VIII/106/2019
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie nabycia w drodze darowizny udziałów od osób fizycznych w nieruchomości położonej w pasie drogi ul. 
Zdrojowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2019, 
poz. 506), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t. j. Dz. U. z 2018, 
poz. 2204 ze zm.).

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Wyraża zgodę na nabycie w drodze darowizny na rzecz Miasta Ustroń udziałów 15/16 w nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 4913/6 o pow. 0,0065 ha, położonej w Ustroniu, obrębie Ustroń, objętej księgą 
wieczystą nr BB1C/00071763/2, prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Cieszynie.

§ 2. 

Darowizna udziałów w nieruchomości, o której mowa w § 1 uchwały dokonywana jest w celu utrzymania ul. 
Zdrojowej.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marcin Janik

Id: 5F732790-D41E-452D-A0A6-ACC72C64A68A. Podpisany Strona 1




